体育先进个人申请
尊敬的院领导：您好!我叫XXX，是资源与环境工程系班学生。在此我郑重申请“院社会实践先进个人”的荣誉称号。现将个人的基本情况汇报如下：在过去的一学年中，我一直保持着较高的思想觉悟，严格要求自己，积极贯彻党的方针政策。并于2004年10月递交了入党申请书，现以被确立为入党发展对象。在学生工作方面，我也一直本着锻炼自我、服务大家的宗旨，在系学学生会新闻部和院记者团工作。在这段时间内，我一直以一名学生干部的身份严格要求自己，认真负责，圆满的完成了组织交给的各项任务，并努力配合其它各部门开展各项活动，尽力为同学们服务，获得了领导和同学们的支持和信任。我不仅在思想、学习、工作中积极要求进步，同时更加注重在实践中锻炼自我，服务社会。因为我知道，要成为一名优秀的符合社会需要的大学生，不仅要有一定的科学文化技能，更重要的是有奉献社会的精神并且懂得如何把自己所学的东西运用到社会生活中去。因此，在第一学年我获得了院三等奖学金并积极参加了系院组织的各项活动。在大一上学期，我因军训中应表现良好获得了“优秀通讯员”的称号，在迎评期间积极协助记者团作好迎评工作并代表社团作为种子选手参加了迎评知识抢答竞赛。积极参与系里举办的演讲、辩论等活动并获得了“最佳辩手”的称号。为响应社会实践锻炼能力的号召，我成功应聘了地质博物馆讲解员。2005年暑假期间我以实习生的身份应聘到四川省眉山日报社工作，首次以记者的身份亲生体验了不一样的社会生活。在此期间，我和报社同志共同撰写的《关于“黄金梨走廊”的销售问题》文章获得了报社该月的二等奖。在这段时间我学习到了报社同事们的很多宝贵的实践经验，为今后的学习生活打下了良好的基础。在采访报道的工作过程中本着“受教育，长才干，做贡献”的原则,多次深入农民之中调查研究，开展了许多与民连心活动，听取了我市的大大小小多个会议。在“宣传党和国家关于促进农民增收的方针、政策和措施，理论联系实际，切实把党的关心送到农民群众手中”方面的调研活动中，了解到当地农民对于新近国家出台的农民增收若干政策贯彻实施的情况和一些根存问题，在努力运用自己所学的科学知识和遵循国家相关农业政策的前提下探求到相应的解决办法。一个月的实习生活结束后，我体验到了很多的生活。回校后，我根据自己的经历写了《磨练愈深笑梦人生话记者》，该论文参与院社会实践论文评比获得了一等奖。通过此次活动，它也让我明白了学生记者与报社记者这份职业的不同与责任，让我通过记者这个“社会秩序的维护者”走出校园，走进农村，了解了国情。在此期间两次参加院社会实践论文评委，多次参评院里征文比赛等等。我知道以上的成绩只能代表过去我在社会实践活动中所做出的努力。我也深知，自己还有许多不足之处有待进一步提高和完善。但今后，我将继续以积极的态度，饱满的热情，把握机会，投身到社会实践中去，为社会做出自己应有的贡献!请领导考核，请批准!
签名：xuexila.com
日期：年月日